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1. INFORMAZIONI GENERALI

NOTE:

DATI TECNICI

Tensione di alimentazione
Frequenza alimentazione

Potenza
Classe di isolamento
Grado di protezione

Temperatura ambiente di funzionamento
(1) Umidità ambiente di funzionamento

Temperatura ambiente di stoccaggio
(1) Umidità ambiente di stoccaggio

Ingombri
Comunicazione

Sonda aria

4
(2) Contributo di controllo

 
 

2. INSTALLAZIONE

 in giù per sganciare

Premere
Giù

2) Ruotare
 leggermente
 la parte
 posteriore

ruotandole sul lato
 lungo come indicato 

STEP 3STEP 1 STEP 2
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3. CONNESSIONI

DESCRIZIONE MORSETTI i-CR MORSETTI CHILLER O POMPA DI CALORE NOTE

CAVO 1

CAVO 2

CAVO 3

5.2

5.1

4.1

12-1 12-2

1
2

7
8

9
10

11
3

4
5

6

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22

MORSETTIERA i-CR

J5 J1

J17

J2

12 Vac

12 Vac

R + 

R - 

GND 

ID 

ID 

CAVO 2

CAVO 1

MORSETTIERA i-32 V5

TA

4. TASTIERA
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TASTO DESCRIZIONE

ON/OFF BACKLIGHT

-

UP

DOWN

CRONOTERMOSTATO

TASTO CAMBIO STAGIONE
3 secondi

TASTO DI ENTER

5. DISPLAY

ICONA DESCRIZIONE NOTE
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ICONA DESCRIZIONE NOTE

Cronotermostato

Pompa

Compressore



i-CR Cronotermostato

ICONA DESCRIZIONE NOTE

6. BLOCCO TASTIERA
AUTOMATICO K32

K33

MANUALE

7. MENU PRINCIPALE

Enter TASTO ON/OFF

PSS

SET ARIA
AMBIENTE

Set Default
Coo

MODE
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diS

ComF

Eco
-

OFF

Cron

-

HIST

ALOK

PAR

Set
ACQUA

Setpoint acqua Default
Coo
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Setpoint acqua Default

Codice Descrizione Valore di Default Limite minimo Limite massimo Unità PSW

0 3

2 0 3

60 0 s

- 0 0 s

60 0 s

- 0

0 0

0

ERR

TASTI Up Down
noAL

.

DATE

parametro K50 = 1

FOR

• dEFr Enter
• Pump

Aleg
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SYS

TASTI Up Down
TASTO ENTER

Stato

TERMOSTATO AMBIENTE

diS
OFF

Funzionamento invernale

INGRESSO DIGITALE

ANTILEGIONELLA
La funzione ANTILEGIONELLA deve essere ABILITATA sulla pompa di calore.

Exxx ALOK

For.
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ALLARMI

Conn

CRONOTERMOSTATO

CRONOTERMOSTATO AMBIENTE

TASTO OROLOGIO 

TASTO OROLOGIO
TASTO ON/OFF

Selezione della stagione
.

TASTO ENTER

Selezione del giorno

TASTO ENTER

Visualizzazione delle fasce giornaliere

.

TASTO ENTER
TASTO ENTER

TASTO ENTER

ComF .
Eco

OFF
TASTO ENTER

Save
TASTO ON/OFF.
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Eliminazione programmazione
TASTO ON/OFF

dEL

CRONOTERMOSTATO SANITARIO

TASTO OROLOGIO

TASTO OROLOGIO
TASTO ON/OFF

Selezione del giorno

.

Selezione della stagione
.

Visualizzazione delle fasce giornaliere

.

TASTO ENTER
TASTO ENTER

TASTO ENTER

On .
OFF

TASTO ENTER
Save

TASTO ON/OFF.




